



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu
a památkové péče

Město Litoměřice

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„Litoměřice, 5. května - oprava střechy - HAVÁRIE“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Jiřím Adámkem, místostarostou města

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

Chlop s.r.o.

se sídlem: Terezín 393, 411 55 Terezín

IČO: 25476548

DIČ: CZ25476548

jednající: Zdeněk Opava, jednatel

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19894

Bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Litoměřice, 5. května - oprava střechy - HAVÁRIE“ (dále jen „Smlouva“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy se mění na základě skutečně provedených prací viz Výkaz výměr, který je přílohou tohoto dodatku. Článek č. 2 Cena díla a platby, odst. 2.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr dle skutečně provedených prací a činí

cena bez DPH:	297 559,- Kč
DPH ve výši 21 %:	62 487,- Kč
cena v Kč včetně DPH:	360 046,- Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 – Výkaz výměr
- 3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne **5. 03. 2024**

V Terezíně dne **5. 03. 2024**



Mgr. Jiří Adánek
místostarosta




Zdeněk Opava
jednatel

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

VÝKAZ VÝMĚR dle skutečně provedených prací

	systém	název položky	množství	Mj	cena	celkem
1.	Demontáž	Střešní krytiny Alukryt k použití	4,50	m2	159,00	715,50
2.	Demontáž	Plechové krytiny ze svitku	24,00	m2	86,00	2064,00
3.	Demontáž	Papírové lepenky	24,00	m2	32,00	768,00
4.	Demontáž	Prkenného záklopu	24,00	m2	64,00	1536,00
5.	Demontáž	Lůžkového žlabu	6,00	m	104,00	624,00
6.	Demontáž	Odvětrávacích komínků	4,00	ks	93,00	372,00
7.	Demontáž	Uříznutí trubky	1,00	ks	270,00	270,00
8.	Demontáž	Vyčštění svodů, geigrů	6,00	ks	291,00	1746,00
9.	Demontáž	Svodu	24,00	m	174,00	4176,00
10.	Demontáž	Odříznutí držáku elektrického vedení I100	1,00	ks	425,00	425,00
11.	Demontáž	Kolena k použití	5,00	ks	72,00	360,00
12.	Demontáž	Vyčištění lůžkového žlabu	8,00	m	181,00	1448,00
13.	Demontáž	Uvolněné omítky, dooklepnutí omítky na římsě	8,00	m	136,00	1088,00
14.	Demontáž	Vyříznutí náletů na římsě, za svodem	7,00	ks	83,00	581,00
15.	Demontáž	Uříznutí držáku napínacího lana	2,00	ks	258,00	516,00
16.	Demontáž	Starého krytu prostupu	1,00	ks	82,00	82,00
17.	Demontáž	Starého prostupu odvětrání	1,00	ks	137,00	137,00
18.	Demontáž	Úklid po pracech	2,00	hod	235,00	470,00
19.	Tesař	Nový prkenný záklopu 23 mm	24,00	m2	367,00	8808,00
20.	Tesař	Ošetření prkenného záklopu	24,00	m2	42,00	1008,00
21.	Tesař	Vytvoření nového lůžka žlabu z OSB desek	6,00	m	698,00	4188,00
22.	Stavební	Zamáznutí lišty maltou na římsě	4,00	m	185,00	740,00
23.	Stavební	Propojení kanalizace s novým komínkem	3,00	ks	951,00	2853,00
24.	Stavební	Geotextilie 300 g.	24,00	m2	64,00	1536,00
25.	Stavební	Hydroizolační fólie 1,5mm střešní	24,00	m2	536,00	12864,00
26.	Stavební	Kotvení fólie	120,00	ks	25,00	3000,00
27.	Stavební	Osazení chrliče ze žlabu DN 160 PVC nevyhř.	1,00	ks	2952,00	2952,00
28.	Stavební	Osazení odvětrávacího komínku DN110 PVC	3,00	ks	1856,00	5568,00
29.	Stavební	Lemování k překážkám PVC	10,00	m	141,00	1410,00
30.	Stavební	Lemování zdi PVC 200	14,00	m	457,00	6398,00
31.	Stavební	Okapnice PVC 250	6,00	m	499,00	2994,00
32.	Stavební	Vyvařání lůžkového žlabu z PVC fólie	6,00	m	951,00	5706,00
33.	Pokryvač	Montáž původní krytiny, upevnění	12,50	m2	534,00	6675,00
34.	Pokryvač	D+M nové krytiny Alukryt Cu	4,00	m2	3250,00	13000,00
35.	Pokryvač	Zatmelení komína	1,50	m	137,00	205,50
36.	Pokryvač	Zakrytí po demontáži prostupu odvětrání	1,00	ks	185,00	185,00
37.	Klempíř	Přetmelení spoje žlabu, okapnice	2,00	ks	184,00	368,00
38.	Klempíř	Očištění a přeletování dir v krytině	5,00	ks	148,00	740,00
39.	Klempíř	Očištění a přetmelení dir, prasklin v krytině	12,00	ks	119,00	1428,00
40.	Klempíř	Očištění a přetmelení prasklin u ploše krytiny	1,50	m	545,00	817,50
41.	Klempíř	Očištění a přetmelení prasklin u falce	2,00	m	632,00	1264,00
42.	Klempíř	Očištění a přetmelení dir v krycí krabičce	3,00	ks	181,00	543,00
43.	Klempíř	Očištění a přeletování spojů kolien	1,00	ks	678,00	678,00
44.	Klempíř	Podtmelení a upevnění pod stávající kotvou	2,00	ks	303,00	606,00
45.	Klempíř	Zatmelení trubky (stožár)	2,00	ks	126,00	252,00
46.	Klempíř	Očištění prasklin a přeletování prasklin v kryt.	0,50	m	545,00	272,50
47.	Klempíř	Zatmelení nařízle trubky	1,00	ks	60,00	60,00
48.	Klempíř	Montáž původních kolien svodu	8,00	ks	104,00	832,00
49.	Klempíř	Oprava spoje žlabu, přeletování	1,00	ks	316,00	316,00
50.	Klempíř	Oprava spoje žlabu, přetmelení	6,00	ks	205,00	1230,00

51.	Klempíř	Přetmělení spoje přechod svod ve žlab	2,00	ks	258,00	516,00	
52.	Klempíř	Nasazení vypadlého kolena svodu	1,00	ks	192,00	192,00	
53.	Klempíř	Zatmělení kolem svodu, prostup římsou	1,00	ks	234,00	234,00	
54.	Klempíř	Oprava spoje římsy tmelení	1,00	ks	274,00	274,00	
55.	Klempíř Cu	Zakrytí výčnělků z krytiny (trubky) 140/140	7,00	ks	984,00	6888,00	
56.	Klempíř Cu	Překrytí díř v krytině 250*250	2,00	ks	643,00	1286,00	
57.	Klempíř Cu	Překrytí díř v krytině 200*200 (i na římsě)	4,00	ks	577,00	2308,00	
58.	Klempíř Cu	Krycí plech u nového PVC žlabu 300	6,00	m	835,00	5010,00	
59.	Klempíř Cu	Krycí plech u nového PVC žlabu 250	4,00	m	742,00	2968,00	
60.	Klempíř Cu	Oprava prasklého kolena pod žlabem	1,00	ks	258,00	258,00	
61.	Klempíř Cu	Krycí plech atiky 130	0,50	m	524,00	262,00	
62.	Klempíř Cu	Krycí krabíčka 300/200	1,00	ks	1483,00	1483,00	
63.	Klempíř Cu	Prodloužení okapnice do 100 mm	0,25	m	684,00	171,00	
64.	Klempíř Cu	Svod vnitřní pr. 167 mm zakáz. výroba	16,00	m	2274,00	36384,00	
65.	Klempíř Cu	Koleno 72° vnitřní pr. 167 mm zakáz. výroba	12,00	ks	2134,00	25608,00	
66.	Klempíř Cu	Objímka na svod pr. 167 mm zakáz. výroba	7,00	ks	564,00	3948,00	
67.	Stavební	Přistavení plošiny	7,00	ks	350,00	2450,00	
68.	Stavební	Pronájem plošiny Spyder 25	76,00	hod	1100,00	83600,00	
69.	Přesuny	Hmot	6,00	%	2807,16	16842,96	
					Celkem bez DPH		297 559 Kč
					DPH	21%	62 487 Kč
					Celkem s DPH		360 046 Kč